
Česká Třebová
15. září od 8:00 h

Oslavte s námi regionální Den Železnice v České Třebové spojený  
s výročím 170 let trati Brno – Česká Třebová. 

▶ jízdy zvláštních vlaků mezi depem a stanicí 
▶ zvláštní jízdy po uzlu Česká Třebová včetně průjezdu areálem firmy Metrans 
▶ zvláštní vlaky vedené elektrickou jednotkou ř. 451 „Pantograf “
▶ výstava lokomotiv na malé točně 
▶ výstava nehodového jeřábu 
▶ provoz výletního vláčků taženého lokomotivou ř. 701 „Prasátko“ 
▶ možnost svezení na elektrické lokomotivě ř. 111 za budovou UTK
▶ možnost prohlídky trenažéru lokomotivy ř. 181 v budově UTK 
▶ výstava modelových kolejišť v budově UTK
▶ odpoledne souběžná jízda parního vlaku a el. jednotky „Pantograf “ mezi Českou Třebovou a Svitavami 
▶ prodej propagačních a upomínkových předmětů

Program

Jízdné
▶ jízdy „Regionovou“ mezi nádražím a depem zdarma
▶ ve všech vlacích „Pantograf “ platí běžný tarif ČD včetně režijních výhod
Prodej jízdenek na všechny jízdy „Pantografem“ pouze ve vlaku u vlakového doprovodu.
Pro okružní jízdu „Pantografem“ po uzlu Česká Třebová je nutno od vlakového doprovodu zakoupit 
zpáteční jízdenku pro úsek Česká Třebová – Dlouhá Třebová.

Podrobný program, jízdní řád a jízdné najdete na  

www.denzeleznice.cz

Partneři:



Partneři:

Jízdní řád

Tam Zastávka Zpět
10:30 18:15 Letohrad 10:19 17:59

10:34         I    Dolní Dobrouč         I    17:55

10:36         I Hnátnice         I 17:53

10:52         I Lanšperk        10:13 17:51

10:54         I Černovír         I 17:48

10:57         I Dolní Libchavy         I 17:44

11:05 18:36 Ústí nad Orlicí 10:04 17:41

11:07        I Ústí nad Orlicí město        I 17:27

11:25 18:46 Česká Třebová 9:48 17:17

Jízdy elektrickou jednotkou „Žabotlam“
Zastávka Tam
Hradec Králové hl. n. 7:24

Pardubice-Rosice n. L. 7:38

Pardubice hl. n. 7:51

Pardubice-Pardubičky 7:53

Moravany 8:03

Zámrsk 8:12

Choceň 8:22

Brandýs nad Orlicí 8:27

Ústí nad Orlicí 8:43

Ústí nad Orlicí město 8:46

Česká Třebová 8:54

Zastávka Tam
Česká Třebová 18:47

Rudoltice v Č. 19:01

Zábřeh na Moravě 19:31

Šumperk 19:47

Podrobný program, jízdní řád a jízdné najdete na  

www.denzeleznice.cz

Tam Zastávka Zpět
9:20 16:30** Svitavy 9:08 16:20

       I 16:34 Svitavy-Lačnov        I        I

9:26 16:37 Opatov        I 16:08

       I 16:41 Semanín        I        I

9:42         Česká Třebová depo                

9:47 16:48 Česká Třebová 8:56 15:54*

* souběžná jízda s parním vlakem
** jede jako Os 15368

Zastávka Tam
Osobní nádraží 11:27

Depo – severní spoj. kolej 11:34

Vjezdové nádraží 11:43

Odjezdová skupina 11:50

Dlouhá Třebová 12:06

Osobní nádraží 12:12

1. okružní jízda

jízda po severní a jižní spojovací koleji  
a „Suezem“

Zastávka Tam
Osobní nádraží 13:32

Dlouhá Třebová 13:48

Vjezdová skupina 14:06

Depo - severní spoj. kolej 14:11

Osobní nádraží 14:16 

2. okružní jízda

jízda po 100. staniční koleji a severní spojovací koleji

Tam Zastávka Zpět
8:25 9:10 10:05 10:25 11:15 12:25 13:15 14:15 15:15 Osobní nádraží 8:45 9:55 10:20 11:10 11:45 13:10 13:45 14:45 15:45

                11:20     13:20            Depo – točna                           11:40      13:40          
8:30 9:15 10:10 10:30 12:30 14:20 15:20 Depo – severní spoj. kolej 8:40       10:15           14:40 15:40

      Metrans 9:45 11:00 13:00

9:20 10:35 12:35 Vjezdové nádraží 9:25 10:40 12:40

Jízdy vlaků vedených „Regionovou“ po uzlu Česká Třebová

 – vlak jede po jiné trati


